[bookmark: _GoBack]关于公布瓯海区交通运输局2024年度重大行政决策事项目录的通知（征求意见稿）
局属单位、局机关各科室：
     为深入推进法治政府建设，强化重大行政决策管理，规范重大行政决策行为，进一步提高依法行政能力和水平，根据《浙江省人民政府办公厅关于印发浙江省重大行政决策事项目录编制指引（试行）的通知》（浙政办发〔2021〕3号）要求，经研究，编制形成《瓯海区交通运输局2024年度重大行政决策事项目录》现予以公布。

温州市瓯海区交通运输局
2024年3月28日

1

2024年度瓯海区交通运输局重大行政决策事项目录
填报单位：瓯海区交通运输局                         联系人：陈如洁
	序号
	重大行政决策事项名称
	重大行政
决策主体
	决策承办
科室
	法律政策
依据
	履行程序
要求
	计划完成时间

	1
	2024年瓯海区农村公路路面改建及桥梁改造提升工程
	区交通运输局
	农村公路科
	根据《瓯海区重大决策社会风险评估办法》（瓯委办发〔2019〕56号）文件精神
	履行五个程序
	1. 2024年4月完成公众参与；
2. 2024年5月完成专家论证；
3. 2024年6月完成风险评估；
  4. 2024年8月完成合法性审查；
5. 2024年9月完成集体决策。